
UCHWAŁA NR XXXVI/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  nr XXXV/257/2017 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Mieście Żywcu do nowego ustroju 

szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty Rada 
Miejska w Żywcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/257/2017 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Mieście Żywcu do nowego ustroju szkolnego, ulega 
zmianie:

1. § 3 pkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie:

„2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 9 w Żywcu, ul. Podlesie 63 (adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Żywiec, ul. Dworcowa 26), 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.”.

2. poz. 7 kolumna 3 załącznika nr 1 do ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„34-300 Żywiec, ul. Podlesie 63, adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: 34-300 Żywiec, ul. Dworcowa 26”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu

Krzysztof Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2141


		2017-04-03T12:51:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




